Mtffo vefiro per nos , aut per M>ffo no-

Jlro , argentum Denarias boni ettpendi-

bilis numero dtwdecim tantu^ , Et fi

ms vobis hec omnia
,

qualiter ffipcrius

legitur
,
per fingulos annos , ficut fue>it

adimpleta & confervata , aut fi Jupra-

fcripta Ecclcfia Sancle Marie C-" San&i

Joanniy quod eft plebt Baptifmalis ,
&•

fuprafcripta cafa , & cr.ffina , & cur-

iicella, feo orto
, ficut Jupetiits Ugilur

dicias ,
quas tnihi fuptrius dedifti , rt-

laxaverimus , vel fi per nos pegiorata

fuerit ,
fpondeo ego

,
qui fupra Joanne

Prtshitero conponert tibi
,

qui fupra Ct-

nobiut Epifcoput , vel ad pofttrifqut
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,
penam argentum So-

lidos centum , & pcft vero deceffum /«-

prafcripti Petri non abeas ego
,

qui fu-

pra Joanne Preibitero, in ipfa PUbe
,

& in fuprafcriptis rebus introirt , &
fi at ipfa ordinationis cartula inenis

Cj^ vacua adque incaffata , t*t in ft

nullum obtinead roburem , neque firmi-

tetem ; quia talitev inter nos convtni
^

B C^ duas ordinationis carttda itter nos

,

& U>fo Notarium tr Judex Domnorum
Regum fcrtbert rogavi .

.^:7um Pifa .

^ £jo Jobanm Presbitero in a: or-

dinaiionts cartula a me fa^a [ubjcripli.

•i» Ego ^ndrtas Presbittro t& Can-
tor

, feo ordine Canonico fubfcripfi

.

«J"* Ego Birnardus Presbittro C>~ Ca-
itonico fubfcrtpfi

,

^ Ego Elias Presbitero (^ Canoni-

co Juhfcripfi .

*^ Ego Dominicus Presbitevo & Ca-
nor.ico fn ifcripft .

»Jf Ego Gumberto rogatus ad Joan-
nes Prtsbitero, me teftes [ubfcripft.

^ Ego ^Afvino rogatus ad Joannes

Presbitero, me teftes jubfcripfi

.

D J* Ego Joannes rogattts ad Joannes

Frtihitero, rne teftrs fubjcripfi

.

^ Ego Teupetttts Judtx Domnoruta

Regum fubfcripfi.

*Jt Ego Urfo Notarius , Judex Dom-
norum Regum , poft tradita complevi

i6~ dedi

.

Collatio Ecclefiae S. Johannls In loco Caffini, fa£la a Zenobio

Epifcopo Pifano Gundo Presbycero. Anno 5*3 5.

IN nomint Domini Dti & Salvatoris

nofiri Je(u Chrifti . Hugo gratia

Dei Rtx, ,Anno Regni tjas , D:o pro-

E pifio, Nono, & filio tjus Domnus La-

thario, iettmqut Rtx , ^nno Rrgni t-

jus , Deo propitio
,

Qttarto , Decimo Ca-

hndas

fi) Ideft Vifitationes Ecclefiarum, tunc etiam temporis faflas ab Epifcopis. Etiamfi

Bon fierent, ad i(.nlionem tamen pro iis Iblvendaoi adigebaniur Ecclenarum Re£lores,

Ne ea «luoque tempora aburiDus carebant.
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hndas Junti ^ IndiSiione 05iava . Ma-
niftjlu fum ego Ghurtdo Prtibitero , filio